,  מפגש מציעים מועדועד ל 27/03/2025  -חמישי, המיום  החלניתן לרכוש  את חוברת המכרז והנספחים .5

09:00-15:00בין השעות  ,  העין  ראש,  11/1העבודה    רחוב  בכתובת  העין  ראשל   כלכליתה  חברההבמשרדי  
את דמי ההשתתפות    ."(דמי ההשתתפות)להלן: "  יוחזרו( ש"ח, שלא  אלפיים וחמש מאות)  2,500תמורת  

במכרז ניתן לשלם באמצעות המחאה בנקאית בלבד או לחילופין באמצעות העברה בנקאית כמפורט  
 הזמנה להציע הצעות.  –למסמך א'  1.9בסעיף 

את ההצעות על כל נספחיהן יש למסור ידנית במעטפה סגורה הנושאת את מספר המכרז ללא סימני   .6

לתיבת המכרזים במשרדי החברה הכלכלית,    12:00שעה  ב  15/05/2025  -חמישי, הזיהוי אחרים עד ליום